

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA 18 DE SEPTIEMBRE 3214 RUT.: 69.090.700-3		ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD		DÍA MES AÑO 04 08 15		Nº 019863	
RUT.: 76.556.940-9		CONDICIONES DE PAGO :		NOTA DE PEDIDO Nº		FECHA DE ENTREGA	
SEÑOR (ES) <i>Proveedores Integrales Chile S.A.</i>				LUGAR DE ENTREGA			
DIRECCION							
CANT.		PRODUCTO		PRECIO UNITARIO		CTA.	
				UNIDAD MEDIDA		VALOR COMPRA	
				PRECIO UNITARIO		SUBT.	
				PRECIO UNITARIO		ITEM.	
				PRECIO UNITARIO		ASIG.	
3			Funda plastica clios		1.351.-	4.053.-	
10			Stick Fix		571.-	5.710.-	
30			Pos it envidado		296.-	8.880.-	
5			Cinta de embalar		225.-	1.125.-	
25			Separador clios		334.-	8.350.-	
5			Nota adhesiva tone		1.008.-	5.005.-	
10			Clips 50 mm.		486.-	4.860.-	
1			boldadora		4.167.-	4.167.-	
1			Perforador		3.155.-	3.155.-	
3			Sobre saco carte		1.913.-	5.739.-	
1			Doble clios negro 25 mm		290.-	290.-	
1			" " 51 mm		960.-	960.-	
1			" " 19 mm		140.-	140.-	
SON:		TOTAL \$					
NOTA		Continuar orden N° 19864.-					
CONTROL INTERNO		Vº Bº		AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE			
						Carolina Bañados	